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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Elbasan, mé % 12.2021
VENDIM

Nr. bO daté 17.12.2021

“PER
NJE NDRYSHIM NE PLANIN MESIMOR TE PROGRAMIT TE STUDIMIT
BACHELOR NE EDUKIM FIZIK DHE SPORTE”

NE€ mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né€ institucionet e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé”, nenit 8 dhe 9 té
Statutit t€ Universitetit t€ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, nenit 25 t& Rregullores sé
Studimeve né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, Urdhrave dhe

rekomandimeve pér parandalimin pérhapjes s€ Covid-19, me propozim té Departamentit
t€ Edukimit fizik dhe sportit, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Pér vitin akademik 2020-2021, né€ planin mésimor té programit t& studimit Bachelor
né Edukim fizik dhe sporte, 1énda “Ski” higet nga viti i paré dhe shtohet né planin
meésimor t€ vitit t€ dyt€, semestri i par€ i vitit akademik 2021-2022.

2. Pér vitin akademik 2020-2021, kreditet e 1éndés “Ski” higen nga viti i paré dhe
shtohen né vitin e dyté, 2021-2022.

3. Ngarkohet Fakulteti i Shkencave t€ Edukimit me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Prof. Dr. Skender TOPI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



